
Lista

Nazwisko Imię Klub strzelecki Uwagi
Adamski Dariusz 47,34 47,55 94,89
Biernacki Wiktor 73,08 56,62 129,70
Bobrowski Piotr BRAK 93,35 72,29 165,64 brak licencji
Bochniak Andrzej Kormoran Olsztyn 77,44 68,51 145,95

Adam Szwadron Bia ystokł 78,94 85,20 164,14
Cwalina Maciej SG 73,49 71,99 145,48
Grzybek Artur WKS 10 Olsztyn 75,45 103,35 178,80

Marek WKS 10 Olsztyn 50,40 64,73 115,13
Marek WKS 10 Olsztyn 62,96 47,16 110,12

Jakubowski Paweł KS Snajper 56,71 47,45 104,16
Jakubowski Adam SG 49,93 58,64 108,57
Kostecki Rafał WKS 10 Olsztyn 98,22 84,55 182,77 95,72 59,94 155,66 338,43 brak licencji
Koz owskił Krzysztof WKS 10 Olsztyn 70,95 49,66 120,61
Kwiecień Jakub WKS 10 Olsztyn 54,75 75,49 130,24
Ma eckił Michał BRAK 134,17 DQ brak licencji
Minkiewicz Daniel WKS 10 Olsztyn 51,15 58,02 109,17 83,49 53,92 137,41 246,58
Mo kań W odzimierzł KSF Strzelec 108,92 108,96 217,88
Moskalik Piotr SG 63,95 67,46 131,41
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Lista
Naworski Bartosz WKS 10 Olsztyn 45,57 64,71 110,28 81,31 63,41 144,72 255,00
Niko ajukł Janusz WKS 10 Olsztyn 75,30 93,09 168,39

Jacek WKS 10 Olsztyn 31,21 42,74 73,95 54,98 40,76 95,74 169,69
Piersa Emilian KS Snajper 43,63 48,94 92,57
Porycki Michał WKS 10 Olsztyn 49,15 67,36 116,51 61,79 50,01 111,80 228,31

WKS 10 Olsztyn 70,57 52,06 122,63
Ró yckiż Jarek WKS 10 Olsztyn 81,68 110,35 64,52 174,87

Piotr WKS 10 Olsztyn 56,16 61,61 117,77
Marek WKS 10 Olsztyn 65,95 78,89 144,84
Daniel WKS 10 Olsztyn 62,57 70,01 132,58 88,11 55,75 143,86 276,44

Targo skiń ukaszŁ WKS 10 Olsztyn 82,64 95,00 177,64
Romuald WKS 10 Olsztyn 116,36 119,69 236,05

Turkowski Tomasz WKS 10 Olsztyn 55,58 82,43 138,01
Wielechowski Miros awł WKS 10 Olsztyn 59,61 57,23 116,84 60,39 42,37 102,76 219,60
Wierzbicki Zbigniew KS Garda 51,12 49,87 100,99
Wiszniewski Arkadiusz KS Garda 67,78 99,85 167,63

Adam WKS 10 Olsztyn 148,11 77,45 225,56
Adrian WKS 10 Olsztyn 106,89 48,7 155,59
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Rodzević And ejź
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Zbro skiń
Zbro skiń



Ogółem

Miejsce Nazwisko Imię Klub strzelecki Uwagi
1 Jacek WKS 10 Olsztyn 31,21 42,74 73,95 54,98 40,76 95,74 169,69
2 Wielechowski Miros awł WKS 10 Olsztyn 59,61 57,23 116,84 60,39 42,37 102,76 219,60
3 Porycki Michał WKS 10 Olsztyn 49,15 67,36 116,51 61,79 50,01 111,80 228,31
4 Minkiewicz Daniel WKS 10 Olsztyn 51,15 58,02 109,17 83,49 53,92 137,41 246,58
5 Naworski Bartosz WKS 10 Olsztyn 45,57 64,71 110,28 81,31 63,41 144,72 255,00
6 Daniel WKS 10 Olsztyn 62,57 70,01 132,58 88,11 55,75 143,86 276,44

PK Kostecki Rafał WKS 10 Olsztyn 98,22 84,55 182,77 95,72 59,94 155,66 338,43 brak licencji
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Pistolet

Strona 4

MiejsceNazwisko Imię Klub strzelecki Tor 1 Tor 2 Suma Uwagi
1 Jacek WKS 10 Olsztyn 31,21 42,74 73,95
2Piersa Emilian KS Snajper 43,63 48,94 92,57
3Adamski Dariusz 47,34 47,55 94,89
4Wierzbicki Zbigniew KS Garda 51,12 49,87 100,99
5 Jakubowski Paweł KS Snajper 56,71 47,45 104,16
6 Jakubowski Adam SG 49,93 58,64 108,57
7Minkiewicz Daniel WKS 10 Olsztyn 51,15 58,02 109,17
8Naworski Bartosz WKS 10 Olsztyn 45,57 64,71 110,28
9 Marek WKS 10 Olsztyn 50,40 64,73 115,13
10Porycki Michał WKS 10 Olsztyn 49,15 67,36 116,51
11WielechowskiMiros awł WKS 10 Olsztyn 59,61 57,23 116,84
12 Piotr WKS 10 Olsztyn 56,16 61,61 117,77
13Koz owskił Krzysztof WKS 10 Olsztyn 70,95 49,66 120,61
14Kwiecień Jakub WKS 10 Olsztyn 54,75 75,49 130,24
15Moskalik Piotr SG 63,95 67,46 131,41
16 Daniel WKS 10 Olsztyn 62,57 70,01 132,58
17 Turkowski Tomasz WKS 10 Olsztyn 55,58 82,43 138,01
18 Marek WKS 10 Olsztyn 65,95 78,89 144,84
19Cwalina Maciej SG 73,49 71,99 145,48
20 Adam Szwadron Bia ystokł 78,94 85,20 164,14
21Wiszniewski Arkadiusz KS Garda 67,78 99,85 167,63
22Niko ajukł Janusz WKS 10 Olsztyn 75,30 93,09 168,39
23 Targo skiń ukaszŁ WKS 10 Olsztyn 82,64 95,00 177,64
24Grzybek Artur WKS 10 Olsztyn 75,45 103,35 178,80
25Mo kań W odzimierzł KSF Strzelec 108,92 108,96 217,88
26 Romuald WKS 10 Olsztyn 116,36 119,69 236,05
PKBobrowski Piotr BRAK 93,35 72,29 165,64 brak licencji
PKKostecki Rafał WKS 10 Olsztyn 98,22 84,55 182,77 brak licencji
PKMa eckił Michał BRAK 134,17 DQ brak licencji
PKRó yckiż Jarek WKS 10 Olsztyn 81,68
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Karabin
Miejsce Nazwisko Imię Klub strzelecki Tor 3 Tor 4 Suma Uwagi

1 Jacek WKS 10 Olsztyn 54,98 40,76 95,74
2 Wielechowski Miros awł WKS 10 Olsztyn 60,39 42,37 102,76
3 Marek WKS 10 Olsztyn 62,96 47,16 110,12
4 Porycki Michał WKS 10 Olsztyn 61,79 50,01 111,80
5 WKS 10 Olsztyn 70,57 52,06 122,63
6 Biernacki Wiktor 73,08 56,62 129,70
7 Minkiewicz Daniel WKS 10 Olsztyn 83,49 53,92 137,41
8 Daniel WKS 10 Olsztyn 88,11 55,75 143,86
9 Naworski Bartosz WKS 10 Olsztyn 81,31 63,41 144,72

10 Bochniak Andrzej Gwardia Olsztyn 77,44 68,51 145,95
11 Adrian WKS 10 Olsztyn 106,89 48,7 155,59
12 Ró yckiż Jarek WKS 10 Olsztyn 110,35 64,52 174,87
13 Adam WKS 10 Olsztyn 148,11 77,45 225,56

PK Kostecki Rafał WKS 10 Olsztyn 95,72 59,94 155,66 brak licencji
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